

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 松崎 正尚

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 32
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	951,946 円
収 支 差 引 残 額	128,054 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	86,968	
研 修 費	61,850	
広 報 費	649,798	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	92,130	
資 料 購 入 費	61,200	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	951,946	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 128,054 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

松崎 正尚

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費		540,000			540,000
2	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ		145,000	(株) プライズメント	395,000
3	R3. 5. 24	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	(株) 中日新聞社	368,600
4	R3. 7. 4	調査研究費	ガソリン代		1,058	サーラエナジー	367,542
5	R3. 9. 12	調査研究費	ガソリン代		4,667	サーラエナジー	362,875
6	R3. 9. 25	調査研究費	ガソリン代		4,721	サーラエナジー	358,154
7	R3. 10. 11	政務活動費		540,000			898,154
8	R3. 10. 18	調査研究費	ガソリン代		448	(株) 荒木石油店	897,706
9	R3. 10. 24	資料作成費	電化製品		2,826	(株) エディオン	894,880
10	R3. 10. 31	調査研究費	ガソリン代		910	(株) 荒木石油店	893,970
11	R3. 11. 12	研修費	中核市サミット2021in松山 旅費		49,260	松崎正尚 株式会社トラベル東海	844,710
12	R3. 11. 15	調査研究費	ガソリン代		4,642	サーラエナジー	840,068
13	R3. 11. 24	広報費	広報チラシ		99,998	(株) プライズメント	740,070
14	R3. 11. 25	調査研究費	ガソリン代		5,000	サーラエナジー	735,070
15	R3. 12. 1	調査研究費	ガソリン代		2,500	サーラエナジー	732,570
16	R3. 12. 2	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	(株) 中日新聞社	706,170
17	R3. 12. 3	調査研究費	ガソリン代		4,418	サーラエナジー	701,752
18	R3. 12. 9	調査研究費	ガソリン代		3,666	サーラエナジー	698,086
19	R3. 12. 16	調査研究費	ガソリン代		4,899	サーラエナジー	693,187
20	R3. 12. 24	調査研究費	ガソリン代		4,889	サーラエナジー	688,298
21	R3. 12. 31	調査研究費	ガソリン代		4,329	明石吉田屋産業(株)	683,969
22	R4. 1. 7	研修費	LRT都市サミット長崎 航空券キャンセル料		12,590	全日本空輸株式会社	671,379
23	R4. 1. 13	調査研究費	ガソリン代		4,245	サーラエナジー	667,134
24	R4. 1. 20	調査研究費	ガソリン代		2,500	サーラエナジー	664,634
25	R4. 1. 24	調査研究費	ガソリン代		2,500	明石吉田屋産業(株)	662,134

26	R4. 1. 27	資料作成費	プリンター代		62,000	(株) エディオン	600,134
27	R4. 1. 27	資料作成費	ハードディスク代		14,980	(株) エディオン	585,154
28	R4. 1. 28	調査研究費	ガソリン代		4,939	明石吉田屋産業(株)	580,215
29	R4. 2. 6	調査研究費	ガソリン代		4,496	明石吉田屋産業(株)	575,719
30	R4. 2. 16	資料購入費	全国農業新聞購読料		8,400	全国農業新聞	567,319
31	R4. 2. 26	調査研究費	ガソリン代		4,597	明石吉田屋産業(株)	562,722
32	R4. 3. 4	調査研究費	ガソリン代		3,735	ENEOSウイング東海支店	558,987
33	R4. 3. 8	調査研究費	ガソリン代		2,401	ENEOSウイング東海支店	556,586
34	R4. 3. 11	調査研究費	ガソリン代		3,333	明石吉田屋産業(株)	553,253
35	R4. 3. 19	調査研究費	ガソリン代		3,962	ENEOSウイング東海支店	549,291
36	R4. 3. 24	調査研究費	ガソリン代		4,113	明石吉田屋産業(株)	545,178
37	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、用紙代、トナー代他		12,324	株式会社イクモ他	532,854
38	R4. 3. 29	広報費	市政報告新聞代		404,800	(有) 恒春社印刷所	128,054